
Motion från Christer Nyström 

Jag motionerade om att ALLA FULLVÄRDIGA medlemmar (även Silver) 
borde få ha fem samtidiga bokningar. Nu likställs vi med Vardagsmedlemmar 
vilket absolut inte känns bra. Motionen avslogs: ”men frågan ska 
behandlas i samband med beslut om medlemsskaps-formerna för 2026”. 
Har någon sådan behandling skett? Kan inte se det i föredragningslistan.  

Svar från styrelsen: 

Efter genomgång och diskussion har styrelsen beslutat att nuvarande medlemsformer 
ska kvarstå oförändrade och gälla även för verksamhetsåret 2026. Bedömningen grundar 
sig på helheten i klubbens ekonomi, administration samt behovet av stabilitet och 
tydlighet för både befintliga och nya medlemmar. 

Styrelsen ser löpande över klubbens medlemsformer och utesluter inte att frågan kan 
aktualiseras igen i framtiden, men anser i nuläget att nuvarande struktur är den mest 
ändamålsenliga. 

Med detta anser styrelsen motionen besvarad. 

 

Inte heller motionen om ändring av Hösttouren från Närke till Västmanland verkar ha 
behandlats av styrelsen/Tävlingskommittén. Det finns inget ärende 
om detta heller, trots att representanter för vår klubb redan i November 2025 
var på distriktsmöte. 

Svar från styrelsen: 

Omröstning har genomförts bland deltagarna i Hösttouren. Omröstningen leddes av Per 
Gustavsson och utfallet blev att Hösttouren byter distrikt från Närke till Västmanland från 
och med 2026. 

Beslutet grundar sig således på deltagarnas gemensamma ställningstagande. Mot 
denna bakgrund har frågan inte behandlats som ett separat ärende av styrelsen eller 
Tävlingskommittén. 

Med detta anser styrelsen motionen besvarad. 

 

 

 

 

 



Motion till Arboga golfklubb om delad årsavgift 

Många golfklubbar ger medlemmarna möjlighet att dela upp årsavgiften så att man 
betalar hälften 

i november och hälften i februari. Det ger medlemmen möjlighet att sprida kostanden 
över året 

och klubben får tillgång till likvida medel tidigare. Fördel för båda alltså. 

Jag föreslår därför årsmötet besluta: 

Att ge medlemmarna möjlighet att dela upp årsavgiften i två inbetalningar, i november 
respektive 

februari. 

Västerås 2016-01-27 

Michael Hjelt 

 

Svar från styrelsen: 

Arboga Golfklubb saknar i dagsläget systemstöd för att administrera denna typ av 
delbetalning med separata inbetalningar i november och februari via klubbens egna 
rutiner. En sådan lösning skulle medföra ökad administrativ hantering. 

För medlemmar som önskar delbetalning finns dock redan möjlighet att välja detta via 
Min Golf, där etablerade betalningslösningar för delbetalning erbjuds. 

Mot denna bakgrund föreslår styrelsen att motionen avslås. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Motion angående Tee 42 på Arboga Gk 

Vi har under de senaste säsongerna sett att Tee 42 är direkt undermåliga. 

Många klagomål om just standarden för dessa Tees har florerat på klubben av 

medlemmar samt gäster. Ofta har vi sett oklippta Tees med så långt gräs att 

man inte ens kan se sina skor. Andra tee 42 har varit så ojämna att man inte haft 

möjligheten att utföra ett tillfredsställande utslag. 

Därför inlämnas denna motion om anpassning till att motsvara övriga Tees 

47, 50 och 55. 

På vissa hål kanske det passar att man lägger ut Tee 42 på fairway i annat fall a􀆩 

man bearbetar dem till samma kvalité som övriga tees. 

Kan man genom upprop till frivilliga medlemmar få hjälp med att ex.vis kratta ut 

jord/ sand för att därefter så gräs så kunde arbetet påskyndas och underlätta 

för banpersonalen. 

Arbetet bör prioriteras för att vara spelbara i god tid inför säsongsstarten eller 

strax därefter. 

I de fall som tee 42 kan läggas ut på fairways kan markering ske som bilden visar och 
som man använder bl.a på Saxå Gk. Platta i marken och en tofs. 

Seniorsektionen Arboga Gk 

 

Svar från styrelsen: 

Styrelsen tackar Seniorsektionen för motionen och för ett tydligt engagemang i banans 
kvalitet och spelupplevelse. 

Styrelsen delar bilden av att Tee 42 på flera hål inte har hållit önskad standard under de 
senaste säsongerna. Under verksamhetsåret 2026 kommer därför Tee 42 att förbättras 
och, där förutsättningar finns, placeras på fairway för att skapa jämnare och mer 
spelbara utslagsplatser. 

Åtgärderna kommer att planeras och genomföras i samråd med banpersonal, med 
målsättning att uppnå en kvalitet som bättre motsvarar övriga tees (47, 50 och 55). 
Arbetet kommer att ske inom ramen för ordinarie banplanering och prioriteringar. 



Styrelsen ser positivt på medlemmars engagemang och frivilliga insatser, men 
eventuella sådana insatser kommer i så fall att ske i samordning med klubben för att 
säkerställa kvalitet och långsiktig hållbarhet. 

Med detta anser styrelsen motionen besvarad. 

 


